
Uchwała Nr LII/1162/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 27 maja 2002 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie pomnika upamiętniającego gen. Mieczysława Ludwika Borutę Spiechowicza

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wzniesienie pomnika upamiętniającego gen. Mieczysława Ludwika Borutę Spiechowicza.

§ 2.

Monument zostanie ustawiony przy ul. Inwalidzkiej 15, w obrębie terenu przykościelnego, należącego do Parafii rzymsko -
katolickiej p.w. Chrystusa Króla. 
(rys. - załącznik do niniejszej uchwały)

§ 3.

Gmina Miasto Szczecin nie ponosi kosztów związanych ze wzniesieniem pomnika.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


